ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Красноярск

Г" о продлении обучения
В бюджетной ординатуре -|

Согласно «Положению о послевузовской подготовке
(ординатура) КрасГМУ им.проф.В.Ф.Войно-Ясенецкого», утвержденному
ректором 18. 12.12г.»
п р и к а з ы в а ю :

1. Дагаева Адама Султановича, ординатора 1-го года обучения кафедры
урологии, андрологии и сексологии ИПО по специальности «Урология»
считать с 21 апреля 2014 года приступившим к обучению после
продолжительной болезни и продлить срок обучения в ординатуре на время
болезни по 18 октября 2015 года.

2. Заведующему кафедры урологии, андрологии и сексологии ИПО
организовать прохождение ординатором Дагаевым А.С. симуляционного
курса и прием промежуточного экзамена по теоретической подготовке и
симуляционному курсу до 08 июня 2014 года.

3. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО осуществить
продление обучения в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Дагаева А.С. с резолюцией ректора, копии листков
нетрудоспособности за № 116 628 809 501 от 04.03.2014г выдан КГБУЗ ККБ ;
№ 128 919 588 707 от 06.03.2014г выдан КМКБ №7; №118 892 670 321 от
22.03.2014 выдан ГБУ Грозн.ЦРБ УБ.;№ 128 921 133 517 от 07.04.2014
выдан КМКБ №7.

Зам. декана института последипломного
Образования (Ж^а t^(y/^ Г.Н.Казакова